Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Для совершения сделки купли-продажи, по движимому имуществу – товарно-
материальным ценностям, в составе согласно таблице № 7.1-1, по состоянию на 30 ноября 
2017 г., была установлена рыночная стоимость в размере: 

56 832 732,99 рублей с учетом НДС  
(Пятьдесят шесть миллионов восемьсот тридцать две тысячи семьсот 

тридцать два рубля 99 копеек) 

2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Объект оценки 

Движимое имущество - товарно-материальные ценности в 
составе: 

Артикул Наименование групп товаров* 
Кол-во, 

шт. 

Балансовая 
стоимость, 

руб. без НДС 

41.01.1 
Книги, связанные с обучением,